	Formularz Klienta – udzielanie kredytu – tryb standardowy

	Nazwa Klienta*
	 Gmina Miasto Kołobrzeg


	Pytania dotyczące transakcji i zabezpieczeń

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	W związku z zawartą w SIWZ informacją o złożeniu oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego prosimy o informację czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.
	TAK
	
	

	2
	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby umowa kredytu zawarta została na szablonie obowiązującym w Banku, z uwzględnieniem zapisów projektu umowy, stanowiącej załącznik do SIWZ?
	NIE
	
	

	3
	W paragrafie 4 projektu umowy zapisano, że „prowizja będzie pobierana proporcjonalnie od uruchomionej kwoty kredytu w terminie 3 dni od daty przelania kredytu”. Prosimy o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli. Czy należy przez to rozumieć, że Zamawiający dokona wpłaty prowizji w wysokości proporcjonalnej do uruchamianej kwoty kredytu w terminie 3 dni od daty przelania kredytu?
	
	

	
	TAK
	
	

	4
	W paragrafie 5 ust. 6 projektu umowy zapisano, że „Kredytobiorca zobowiązany jest zapewnić na rachunku nr …. z którego ma być dokonywana spłata kredytu i odsetek, środki wystarczające na spłatę zobowiązań z tytułu kredytu (…)”. Prosimy o wyjaśnienie, jaki rachunek Zamawiający ma na myśli?
	
	

	
	RACHUNEK TECHNICZNY DO OBSŁUGI  KREDYTU
	
	


	Pytania dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta 

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):
	NIE

	2
	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):
	NIE

	3
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
	NIE

	4
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.
	NIE

	5
	Prosimy o informację czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):
	NIE

	6
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).
	NIE

	7
	Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

	
	wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN):
	66.700

	
	wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	0

	
	wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	27.147

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):
	0

	
	wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):
	10.000


	Pytania dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

	
	wartość zawartych umów (w tys. PLN): dane są nieprecyzyjne, gdyż umowy są w trakcie realizacji i kontroli
	65.289,33

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	11.004,04

	
	wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
	5.126,70

	
	w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	5.126,70

	2
	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):
	0

	Pytania dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla każdego z nich następujących informacji:

	a
	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?
	NIE DOTYCZY

	b
	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów (w tym poręczonych przez JST)?
	NIE DOTYCZY

	i
	Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN):
	NIE DOTYCZY
	Prosimy o podanie okresu kredytowania
	NIE DOTYCZY

	ii
	Prosimy o podanie kwoty poręczenia (w tys. PLN):
	NIE DOTYCZY
	Prosimy o podanie okresu poręczenia
	NIE DOTYCZY

	c
	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo (dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżącej/inwestycyjnej).

	
	Gmina  Miasto Kołobrzeg przyznała w 2013r. dotację na  realizację zadania: zwiększenie dostępności do pomocy terapeutycznej 
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu

	i
	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
	35
	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
	V-XII.2013

	2
	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

	
	NIE DOTYCZY

	3
	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przejęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przejętego długu.
	NIE DOTYCZY

	4
	Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia:

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

- stowarzyszenia,

tj. JST wstąpiła/wstąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony.
	NIE


	Pozostałe pytania


	
	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Czy w ramach przedmiotowego kredytu będą refinansowane poniesione już wydatki związane ze spłatą rat kredytów i pożyczek?
	TAK 

	2
	Prosimy o wyjaśnienie wzrostu dochodów bieżących w 2014 r., które w porównaniu do planu w 2013 r. rosną o 5,2 mln zł.

	
	Wzrost planu dochodów bieżących w 2014r. w porównaniu do planu w 2013r. wynika ze wzrostu stawek podatków, wzrostu inflacji, z PKB, 

waloryzacji stawek dzierżaw. 



	3
	Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie wzrostu dochodów ze sprzedaży majątku w latach 2014-2015, które w porównaniu do 2013 r. rosną odpowiednio o 8,98 mln zł i 7,93 mln zł:   Wzrost dochodów ze sprzedaży majątku wynika z faktu, że Gmina ma duże możliwości sprzedażowe.

- czy majątek przeznaczony do sprzedaży:
a. został jednoznacznie określony, - TAK
b. został wyceniony. - TAK

- prosimy o informację:
a. na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 2013, - 34.773.020 brutto
b. o łącznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej.- 8.258.431,10 netto

- prosimy o informację czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. Jeżeli tak to ile razy?

  

	
	Trudna sytuacja na rynku nieruchomości determinuje konieczności większej ilości przetargów na  zbycie nieruchomości pozostających w zasobie

gminnym. Z tego względu po I przetargu rozstrzygniętych wynikiem negatywnym, Urząd kontynuuje sprzedaż, ogłaszając kolejne przetargi na 

zbycie nieruchomości. W sześciu przypadkach (w tym kompleks 18 działek pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną) sprzedaż działek 

została wstrzymana do czasu zgłoszenia się osób chętnych do zakupu.




	Dokumenty
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